TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG datum: 28 april 2021

in het faillissement van: Rasenberg Holding BV
faillissementsnummer C/02/14/71 F
datum uitspraak 28-1-2014
rechter-commissaris mw. mr. M. Leppens
curator mr. R.G.B. Hermsen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m 16
A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € € €
bank € 753,79 € € 753,79
giro € € €
2. opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop inventaris € 36.300,00 € € 36.300,00 €
opbrengst verkoop aandelen € 40.000,00 € € 40.000,00
opbrengst verkoop aandelen € 20.000,00 € € 20.000,00
kosten ivm verkoop € € € €
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € € €
rechten van derden € € €
boedelbijdrage € € € €
4. overige baten
boedelbijdrage € 145.913,52 € € 145.913,52 €
restituties diversen € 13.085,67 € € 13.085,67
vrijval bankgarantie Euler € 10.500,00 € € 10.500,00
teruggave boedel-btw-1 € 19.435,00 € € 19.435,00
liquidatieuitkering CTV € 17.581,18 £ € 17.581,18
bankkosten - negatieve rente € 425,41 € -1,00 € 424,41
5. totaal € 303.994,57 € -1,00 € 303.993,57 €
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/ Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 148.007,50 € 33.587,75 € 181.595,25 € 5.829,28
publicatiekosten € € € €
werk door derden € 410,17 € 60,26 € 470,43 € 20,48
gas / water / electra € € € €
verzekeringen € € € €
Uittreksels/verschotten € 331,52 € 331,52 €
uwyv € € €
6. totaal € 148.749,19 € 33.648,01 € 182.397,20 € 5.849,76
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 303.994,57 € -1,00 € 303.993,57
totaal B € 148.749,19 € 33.648,01 € 182.397,20

7. saldo boedelrekening/BTR € 155.245,38 € -33.649,01 € 121.596,37



